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MHdopmauma 0 3aKAI0UEeHHOM A0roBOpe Ha BegeHue peectpa, HenepeaaHHOM amuUTeHTom Peructpatopy

AmureHT.lloNHOE HaumeHOoBaHUue

AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO "CYAOCTPOUTE/IbHbIN

3ABO[ "MOPE"
AKLUMOHEPHOE OBLLECTBO "HEBCKOE MPOEKTHO-

KOHCTPYKTOPCKOE BHOPQ"
AKuMoHepHoe obuwecTto "CeTeBas KomnaHus "OCK"

AKumoHepHoe 06uecTBo «LleHTpasbHOe KOHCTPYKTOPCKOe

6topo «Kopann»
AKuMOHepHoe obwecTso "U3ympyLn"

AKLUMOHEPHOE OBLLECTBO "CYAOCTPOUTE/IbHO-
AKUMOHEPHOE OBLLECTBO "ACTPAXAHCKOE
AKLMOHEPHOE OBLLECTBO "CYAOCTPOUTE/bHBIN
AKUMOHEPHOE OBLLECTBO "LKB "OCK-AWNCBEPT"
AKLMOHEPHOE OBLLECTBO"CMELCTPON"
AKumoHepHoe obuwecTtso "Arpodupma CuHeprma"
AKumoHepHoe obuwecTteo "Toprosbiii gom POAHUK"
AKumoHepHoe obuwecteo "ArpoCucrema”
AKumoHepHoe obuwecTeo "Mupart Mapk"
AKUMOHepHoe 06wiecTso «EAMHbIA PECYPC»
AKUMOHepHoe obwecteo «OPL, Mpynn 2»
AKLMOHepHoe obuwecTtBo «OPLL Mpynn 3»

AKLMoHepHoe 061wecTBo "BbICOKOCKOPOCTHOM
AMOUBUMHBIN ®10T"
AKLMOHepHoe obwecTBo «CMapoauHa»

AKuMoHepHoe 061ecTso «AE/IbTACMELCTPOMN»
AKuMOHepHoe obuwecTBO "ABMACTPOUTENbHbIN XONAMUHT"
AKkupmoHepHoe obuwectso "AJIbKOM"

AKumoHepHoe obuwectBo «/I0O3P»

AKUMOHepHoe 06bLwecTBo «Aypym TEXHONOLKMU»

AmurteHT.KpaTtkoe HammeHosaHue | ImurteHt.UHH

AO C3 «Mope»
AO Hesckoe MNKbB

AO "CK "OCK"
AO «UKB «Kopann»

AO "Usympya"

AO "CCP3 UM. Il

AO "Acno"

AO "CC3"notoc"

AO "UKB "OCK-AMCBEPT™"
AO "CNELICTPON"

AO "Cuneprus"

AO "POOHUK"

AO "ArpoCucrema"

AO "Mupat Napk"

AO «EAWHDBIA PECYPC»
AO «OPL, F'pynn 2»

AO «OPL, M'pynn 3»

AO "BCA ®o/10T"

AO «CmapoauHa»

AO «CC»

AO "AC XonguHr"

AO "AIbKOM"

AO «JIO2P»

AO «Aypym TexHONoaKM»

9108124167

7801074335

7805735152
9201009754

2539028264
3018002413
3017064287
3008003802
7801573983

1674013110

7805828174

2311388372

7840123480
7751383744

9muteHT.ONPH

1199112021140

1027800530482

1187847308615
1149204029050

1022502117516
1023000830621
1103017001856
1023000824153
1127847248836

1261600000298

1267800006319

1262300003712

1267800008332
1267700039595

AmurteHT.[lorosop Ha
BeAeHue peectpa

[KC-4/241125
[AKC-5/241125

[OKC-1/011225
[KC-1/031225

[OKC-1/151225
[OKC-3/191225
[KC-4/191225
[OKC-5/191225
[OKC-1/191225
C3¢-1/140126
KA3-131/120126
[OKC-1/260126
[KC-3/280126
[KC-2/290126
C3d-1/280126
KPP-55/270126
KPAP-56/270126
[KC-1/040226

KPAP-57/020226
[KC-1/050226
[KC-2/050226
[KC-3/050226
C39-1/030226
[KC-2/060226

AmurteHt.[loroBo
p Ha BeAeHue
peectpa.faTta

porosopa

24.11.2025
24.11.2025

01.12.2025
03.12.2025

15.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
19.12.2025
14.01.2026
20.01.2026
26.01.2026
28.01.2026
29.01.2026
28.01.2026
27.01.2026
27.01.2026
04.02.2026

02.02.2026
05.02.2026
05.02.2026
05.02.2026
03.02.2026
06.02.2026



27 AKumoHepHoe obuwecteo «Kamenusa» AO «Kamenuna» 9726110627 1267700040365 [KC-2/090226 09.02.2026
28 AKuMoHepHoe 0buecTBo «a30BbIl 3KCNpecc» AO «l'a30Bbli1 3KCNpecc» 6500028453 1266500000623 [KC-1/090226 09.02.2026



